Uznaliśmy i uznajemy godnym. Pomienionego P. *Rybaczkowa* mianować kawalerem orderu ś. *Stanisława* 4tej klasy.

Na autentyku patentu własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

Dan w Warszawie dnia 27 marca (8 kwietnia) 1818 roku.

ALEXANDER.

Przez ukaz J. C. Mości do Rządzącego Senatu:

Dnia 29 lipca. Radca tajny Senator *Mikłaszewski*, na własną prośbę, zupełnie uwolniony od obowiązków.

Teyze dafy. Dyrektor głównej szkoły niemieckiej ś.